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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 8.

Vívó (jelen, struktúrált rendben - 29 vívó)

oldal 1/1

rh vezetéknév utónév egyesület

BABANICS Gergely BHSE

21 BELLOVICZ Gábor BHSE

11 BENCZE Attila BHSE

ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE

15 LACZKOVICS Dániel BHSE

LISZKAI Tamás BHSE

3 NÉMETH András BHSE

MARKOLT Dániel GEAC

16 FRÛHAUF Benjamin MTK

7 INSPERGER Sámuel MTK

8 KISS Ádin MTK

PANKACZI Krisztián MTK

9 VALICSEK Péter MTK

6 BAKÓ Tamás SZTE-VK

GUTI Patrik TERÉZVÁROS

KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS

KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS

11 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

13 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

1 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

HAJAS Gergely TÖREKVÉS

14 KISS Bogdán TÖREKVÉS

2 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

23 NAGY Balázs TÖREKVÉS

5 BALOGH Boldizsár UTE

18 DEÁK Márk UTE

4 MÉSZÁROS Tamás UTE

BORSCS András VDDSE
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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság

Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 8.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

29 vívó

1 csoportforduló

29 vívó

5 csoport (4  db csoport 6 vívóval, 1  db csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

23 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 23 vívó

Direkt tábla
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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 8.

Csoportok, forduló : 1.

oldal 1/2

1 csoport
Versenybíró: KONDRICZ Péter BHSE

GY/M ind. AT RG
PANKACZI Krisztián MTK  V  3  2  V  4 0.400 3 19 4
BORSCS András VDDSE  0  1  3  2  2 0.000 -17 8 6
DÓSA Dániel TÖREKVÉS  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
BENCZE Attila BHSE  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
MARKOLT Dániel GEAC  1  V  1  3  2 0.200 -10 12 5
NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS  V  V  2  0  V 0.600 -1 17 3

2 csoport
Versenybíró: BÍRÓ Péter UTE

GY/M ind. AT RG
HAJAS Gergely TÖREKVÉS  0  V  1  3 0.250 -6 9 4
MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS  V  V  V  4 0.750 13 19 2
GUTI Patrik TERÉZVÁROS  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
LACZKOVICS Dániel BHSE  V  1  V  4 0.500 4 15 3
VALICSEK Péter MTK  V  V  V  V 1.000 9 20 1

3 csoport
Versenybíró: SZABADOS Gábor ÉPÍTÕK

GY/M ind. AT RG
BABANICS Gergely BHSE  1  2  V  0  V 0.400 -7 13 5
NÉMETH András BHSE  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS  V  0  3  3  1 0.200 -10 12 6
DEÁK Márk UTE  2  0  V  4  V 0.400 -6 16 4
BÉNYEI Erik TÖREKVÉS  V  0  V  V  1 0.600 -1 16 2
KISS Ádin MTK  3  1  V  4  V 0.400 1 18 3

4 csoport
Versenybíró: BERJOZKIN Anton TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
LISZKAI Tamás BHSE  V  3  V  V  1 0.600 3 19 3
ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE  1  1  2  V  3 0.200 -10 12 6
INSPERGER Sámuel MTK  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS  4  V  1  2  1 0.200 -9 13 5
KISS Bogdán TÖREKVÉS  1  2  V  V  0 0.400 -6 13 4
MÉSZÁROS Tamás UTE  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság

Csoportok, forduló : 1.

oldal 2/2

5 csoport
Versenybíró: SZABADOS Kristóf ÉPÍTÕK

GY/M ind. AT RG
BAKÓ Tamás SZTE-VK  2  3  2  V  V 0.400 1 17 5
BELLOVICZ Gábor BHSE  V  4  4  4  V 0.400 5 22 4
BALOGH Boldizsár UTE  V  V  V  4  4 0.600 5 23 2
FRÛHAUF Benjamin MTK  V  V  1  V  V 0.800 5 21 1
NAGY Balázs TÖREKVÉS  0  V  V  4  V 0.600 -3 19 3
RAIS Krisztián TERÉZVÁROS  1  0  V  1  4 0.200 -13 11 6
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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 8.

Csoportok rangsorolása, forduló : 1. (sorszám szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület GY/M ind. AT cs

1 NÉMETH András BHSE 1.000 23 25 továbbjutó

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS 1.000 14 25 továbbjutó

3 VALICSEK Péter MTK 1.000 9 20 továbbjutó

4 MÉSZÁROS Tamás UTE 0.800 14 24 továbbjutó

5 BENCZE Attila BHSE 0.800 11 24 továbbjutó

6 INSPERGER Sámuel MTK 0.800 8 22 továbbjutó

7 FRÛHAUF Benjamin MTK 0.800 5 21 továbbjutó

8 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS 0.750 13 19 továbbjutó

9 BALOGH Boldizsár UTE 0.600 5 23 továbbjutó

10 LISZKAI Tamás BHSE 0.600 3 19 továbbjutó

11 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS 0.600 -1 17 továbbjutó

12 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS 0.600 -1 16 továbbjutó

13 NAGY Balázs TÖREKVÉS 0.600 -3 19 továbbjutó

14 LACZKOVICS Dániel BHSE 0.500 4 15 továbbjutó

15 BELLOVICZ Gábor BHSE 0.400 5 22 továbbjutó

16 PANKACZI Krisztián MTK 0.400 3 19 továbbjutó

17 KISS Ádin MTK 0.400 1 18 továbbjutó

18 BAKÓ Tamás SZTE-VK 0.400 1 17 továbbjutó

19 DEÁK Márk UTE 0.400 -6 16 továbbjutó

20 KISS Bogdán TÖREKVÉS 0.400 -6 13 továbbjutó

21 BABANICS Gergely BHSE 0.400 -7 13 továbbjutó

22 HAJAS Gergely TÖREKVÉS 0.250 -6 9 továbbjutó

23 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS 0.200 -9 13 továbbjutó

24 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE 0.200 -10 12 kiesõ

24 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS 0.200 -10 12 kiesõ

24 MARKOLT Dániel GEAC 0.200 -10 12 kiesõ

27 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS 0.200 -13 11 kiesõ

28 BORSCS András VDDSE 0.000 -17 8 kiesõ

29 GUTI Patrik TERÉZVÁROS 0.000 -20 0 kiesõ
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Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság

oldal 1/11 NÉMETH András BHSE

Tábla 32

32 ---------

17 KISS Ádin MTK

16 PANKACZI Krisztián MTK    15/11

9 BALOGH Boldizsár UTE

24 ---------

25 ---------

8 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

5 BENCZE Attila BHSE

28 ---------

21 BABANICS Gergely BHSE

12 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS    15/6

13 NAGY Balázs TÖREKVÉS

20 KISS Bogdán TÖREKVÉS    15/7

29 ---------

4 MÉSZÁROS Tamás UTE

3 VALICSEK Péter MTK

30 ---------

19 DEÁK Márk UTE

14 LACZKOVICS Dániel BHSE    15/9

11 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

22 HAJAS Gergely TÖREKVÉS    15/5

27 ---------

6 INSPERGER Sámuel MTK

7 FRÛHAUF Benjamin MTK

26 ---------

23 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS

10 LISZKAI Tamás BHSE    15/2

15 BELLOVICZ Gábor BHSE

18 BAKÓ Tamás SZTE-VK    15/9

31 ---------

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

NÉMETH András

Tábla 16

PANKACZI Krisztián
   15/5

BALOGH Boldizsár

MÁTYÁS Bálint
   15/8

BENCZE Attila

BÉNYEI Erik
   15/8

NAGY Balázs

MÉSZÁROS Tamás
   15/11

VALICSEK Péter

LACZKOVICS Dániel
   15/11

NÉMETH Balázs

INSPERGER Sámuel
   15/10

FRÛHAUF Benjamin

LISZKAI Tamás
   15/10

BELLOVICZ Gábor

DÓSA Dániel
   15/11

NÉMETH András

Tábla 8

MÁTYÁS Bálint

   15/9

BÉNYEI Erik

MÉSZÁROS Tamás

   15/7

LACZKOVICS Dániel

INSPERGER Sámuel

   15/11

LISZKAI Tamás

DÓSA Dániel

   15/13

NÉMETH András

MÉSZÁROS Tamás

LACZKOVICS Dániel

LISZKAI Tamás



Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 8.

oldal 1/1

1 NÉMETH András BHSE

Tábla 8

8 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS    15/9

5 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

4 MÉSZÁROS Tamás UTE    15/7

3 LACZKOVICS Dániel BHSE

6 INSPERGER Sámuel MTK    15/11

7 LISZKAI Tamás BHSE

2 DÓSA Dániel TÖREKVÉS    15/13

NÉMETH András

Elõdöntõ

MÉSZÁROS Tamás
   15/10

LACZKOVICS Dániel

LISZKAI Tamás
   15/12

NÉMETH András

Döntõ

LACZKOVICS Dániel

   15/7
NÉMETH András



Junior Férfi Tõr Országos Bajnokság
Gerevich Aladár Nemzeti Sportcsarnok

2014. február 8.

Végeredmény (sorszám szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév utónév egyesület

1 NÉMETH András BHSE

2 LACZKOVICS Dániel BHSE

3 LISZKAI Tamás BHSE

3 MÉSZÁROS Tamás UTE

5 DÓSA Dániel TÖREKVÉS

6 INSPERGER Sámuel MTK

7 MÁTYÁS Bálint TÖREKVÉS

8 BÉNYEI Erik TÖREKVÉS

9 VALICSEK Péter MTK

10 BENCZE Attila BHSE

11 FRÛHAUF Benjamin MTK

12 BALOGH Boldizsár UTE

13 NÉMETH Balázs TERÉZVÁROS

14 NAGY Balázs TÖREKVÉS

15 BELLOVICZ Gábor BHSE

16 PANKACZI Krisztián MTK

17 KISS Ádin MTK

18 BAKÓ Tamás SZTE-VK

19 DEÁK Márk UTE

20 KISS Bogdán TÖREKVÉS

21 BABANICS Gergely BHSE

22 HAJAS Gergely TÖREKVÉS

23 KOVÁCS Benedek TERÉZVÁROS

24 ESZES-KOVÁCS Maxim BHSE

24 KÓR-HANÁK Norbert TERÉZVÁROS

24 MARKOLT Dániel GEAC

27 RAIS Krisztián TERÉZVÁROS

28 BORSCS András VDDSE

29 GUTI Patrik TERÉZVÁROS
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